
単位：円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

41.62% 11.52% 19.76% 19.05% 8.05% 100%

3,571,624 988,590 1,695,706 1,634,777 690,811 8,581,508

41.63% 11.22% 19.74% 19.30% 8.11% 100%

5,829,865 1,571,249 2,764,390 2,702,772 1,135,724 14,004,000

41.62% 11.52% 19.76% 19.05% 8.05% 100%

6,778,038 1,876,093 3,218,021 3,102,393 1,310,985 16,285,530

41.63% 11.22% 19.74% 19.30% 8.11% 100%

90,045,690 24,268,860 42,697,620 41,745,900 17,541,930 216,300,000

41.71% 11.67% 19.78% 18.84% 8.00% 100%

39,641 11,091 18,799 17,906 7,603 95,040

歳入決算額（収入済額）Ａ 4,115,253,399 1,243,683,914 2,008,915,749 1,930,690,019 838,463,395 10,137,006,476

41.62% 11.52% 19.76% 19.05% 8.05% 100%

3,499,286,891 968,567,635 1,661,362,541 1,601,667,835 676,820,266 8,407,705,168

投資的経費 41.63% 11.22% 19.74% 19.30% 8.11% 100%

（車両購入・工事） 112,800,041 30,401,548 53,487,216 52,294,998 21,974,738 270,958,541

単独経費

（消防水利・庁舎建設等）

公債費

（組合発行分）　

公債費

（承継分）

その他の市負担金

（市派遣職員分）

市負担金返還金

（前年度分）

歳出決算額（支出済額）Ｂ 4,006,103,339 1,192,157,292 1,959,014,133 1,869,639,040 818,682,437 9,845,596,241

実質収支額 Ｃ
（Ａ－Ｂ）

109,150,060 51,526,622 49,901,616 61,050,979 19,780,958 291,410,235

単位：千円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

繰越金
（歳入歳出差引残額Ｃ）Ｄ

109,151 51,527 49,902 61,051 19,781 291,412

当初予算額　Ｅ 1 1 1 1 1 5

補正額　Ｆ（Ｄ－Ｅ） 109,150 51,526 49,901 61,050 19,780 291,407

補正予算繰越金内訳

5,118,578

392,573,55133,035,45771,817,11177,450,25267,323,412142,947,319

39,083,0468,269,3488,742,6339,457,8597,494,628

117,549,199

279,196,78740,095,40631,975,84978,073,20751,904,65977,147,666

312,036,74426,309,17864,888,37864,818,20938,471,780

経常的経費

負担金

使用料及び手数料

国庫補助金（耐震性貯水槽分）

諸収入

組合債（車両購入・工事）

繰越金

国庫補助金（消防車両分）

財産収入（入間市単独負担分）

平成２９年度繰越金内訳表

埼玉西部消防組合歳入歳出決算額

3,866,041,222

142,947,319

9,486,460,780784,740,8851,809,656,0931,881,070,9611,144,951,619

392,573,55133,035,45771,817,111

0 0 2,693,0000

12,178,044 144,042,40451,253,645 27,993,630 14,364,849

2,693,000 0

77,450,25267,323,412

38,252,236

0

財産収入（共通負担分）

13,067 0 13,06700


